) t f cd $

ie

= ds
Hy

2

  Solonópole
2202

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.03.27.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS

Nº 2023.03.27.01-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR OS SERVIÇOS

DE REFORMA DE ABATEDOURO NO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE, TUDO CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, bem como

Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em

tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo

vencedor, a saber: G. A. RABELO JUNIOR ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.549.313/0001-07, com o

valor global de R$ 104.425,91 (CENTO E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E

NOVENTA E UM CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

SOLONÓPOLE/CE, 20 DE JULHO DE 2023.

sy 4 ida

Aljne Pinheiro Landim

SECRETÁRIA MUNICIPAL
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL, PESCA E MEIO AMBIENTE

à gente faz, a gente
Rua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.

Ç Ul q CNP): 07.733.256/0001-57 | Fone: (88) 35181387 | www.solonopole.ce.gov.br